

JS Holding Ans ApS

Kærsangervej 23, 8643 Ans By

CVR-nr. 33 49 97 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Jan Reinhardt Rod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Holding Ans ApS Kærsangervej 23 8643 Ans By
	CVR-nr.: 33 49 97 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Reinhardt Rod
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	NHI ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.821 t.kr. mod 1.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.775	-6.775
Indtægter af kapitalinteresser	2.850.000	1.650.000
Andre finansielle indtægter	1.486	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.075</u>	<u>-8.763</u>
Resultat før skat	2.820.636	1.634.462
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.820.636</u>	<u>1.634.462</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	114.400
Overføres til overført resultat	<u>1.920.636</u>	<u>1.520.062</u>
Disponeret i alt	<u>2.820.636</u>	<u>1.634.462</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.141.667	2.141.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Anlægsaktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.685.023	978.786
Omsætningsaktiver i alt	3.685.023	978.786
Aktiver i alt	5.826.690	3.120.453
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.842.690	2.922.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	114.400
Egenkapital i alt	5.822.690	3.116.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	3.998
Gældsforpligtelser i alt	4.000	3.998
Passiver i alt	5.826.690	3.120.453

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.922.054	114.400	3.116.454
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.920.636	900.000	2.820.636
	80.000	4.842.690	900.000	5.822.690

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.075</u>	<u>8.763</u>
	<u>24.075</u>	<u>8.763</u>
